关于新北区中学英语评优课比赛结果公示的通知

各中学：

新北区中学英语评优课比赛采用淘汰制，通过命题和课堂教学能力考核两轮比赛，现将比赛获奖结果公示如下：
一等奖（8名）
	序号
	学校
	姓名

	1
	实验中学（晋陵）
	陶慧贤

	2
	滨江中学
	孙晴晴

	3
	滨江中学
	宋迪

	4
	实验中学（龙大）
	盛莉莉

	5
	中天实验学校
	叶萍

	6
	飞龙中学
	何曙

	7
	河海中学
	查雪寒

	8
	薛家中学
	符凌燕

二等奖（9名）
	序号
	学校
	姓名

	1
	实验中学（龙大）
	谢静

	2
	中天实验学校
	谢斌

	3
	龙虎塘中学
	唐艳

	4
	实验中学（晋陵）
	张婷

	5
	新桥初级中学
	杨颖子

	6
	小河中学
	祁杉杉

	7
	孟河中学
	王秀妹

	8
	实验中学（晋陵）
	姚丽芬

	9
	吕墅中学
	苏丽

三等奖（9名）

	序号
	学校
	姓名

	1
	飞龙中学
	姚芳

	2
	龙虎塘中学
	谌巧稚

	3
	奔牛初级中学
	卜霞

	4
	浦河实验学校
	毛丽霞

	5
	魏村中学
	潘春亚

	6
	奔牛初级中学
	刘玉婉

	7
	罗溪中学
	朱星洁

	8
	新桥初级中学
	张彦芬

	9
	圩塘中学
	顾叶娟

新北区实验中学（晋陵校区）陶慧贤老师将代表新北区参加常州市评优课，希发挥团队精神，按比赛规则加紧训练。

对以上结果如有异议，可在公布之日起一周内向区教师发展中心反映，联系电话：85127251。
新北区教师发展中心
2019年4月26日